SKG-Adressen

Jugend+Hund-Gruppen

Die hier aufgefithrten Jugend+Hund-Gruppen werden von Ubungsleitenden mit SKG-Ausweis geleitet. Die mit * gekennzeichneten
Gruppen erfiillen den Ehrenkodex. Anderungen an: Ursula Kinel Kocher, Belchenstrasse 30, 5012 Schénenwerd, praesidentin@tkjh.ch

Mehr zu «Jugend+Hund»: www.jugendundhund-skg.ch

Region Wer Tel.1 Tel.2 E-Mail Internet

AG Suhr, Kynolog. J+S Verein Aarau Wanda Siegenthaler 07981463 84 info@jugend-sport-hund.ch www.jugend-sport-hund.ch
Frick, Philosophie Hund René Picard 0628442082 0763950144 info@rpicard.ch www.rpicard.ch
Kaisten, KV Chriesiland Melanie Nagele 0628715178 079 356 86 68 melanie.naegele@kv-chriesiland.ch www.kv-chriesiland.ch
Menziken, KV Menzo-Team Gabi Locher 0787942937 gabilocher@bluewin.ch www.menzo-team.ch
Seengen, KV Seetal Seengen * Ursula Kanel Kocher 0628270504 0796369978 ursula.kaenel@gmx.ch www.juhuseetal.ch
Sins, Hundeschule Dogscool Noemi Calignano 07892253 51 noemi.calignano@gmx.ch www.dogscool.ch

Al Appenzell, Hundesport Alpstein Claudia Christ Hollenstein 078 876 34 38 claudiahollenstein84@hotmail.com www.hundeschule-alpstein.ch
Al Hundesport Appenzell Daniela Leirer 079 207 74 37 sleeper@bluewin.ch www.hundesport-appenzell.ch

AR Stein, Hundeschule Inseli Susanne Gysel 071367 2255 079 6425819 susanne@hundeinsel.ch www.hundeinsel.ch

BE Burgdorf, KV Unteremmental Barbara Kiinzli 07936697 57 barbara-k@bluewin.ch www.kv-unteremmental.ch
Konolfingen, Hundesportfan * Jeannine Fust 0797599530 0793566863 info@hundesportfan.ch www.hundesportfan.ch
Huttwil, KV Huttwil Monika Blaser 0797448902 062 966 0136 mopocke@bluewin.ch www.kvhuttwil.ch
Lyss, KV Lyss Dominik Bigler 0787194388 juhulylyss@gmail.com www.kv-lyss.ch
KV Miinchenbuchsee Franziska Burri-Ruth 07928888 17 fas-burri@bluewin.ch www.kv-muenchenbuchsee.ch
Tavannes, Happy Dogs Club Cynologique d. Tavannes  Colin Felsch 0329512009 07931427 20 colin felsch@gmail.com www.cyno-tavannes.ch
Linden, Hundetraff Jassbach Corinne Reber 0793523507 corinne.reber@yahoo.de www.hundetréff.ch

BL Muttenz, HS Mosquito Melanie Farronato 079580 8509 melaniefarronato@hotmail.com www.mosquito-gmbh.ch
Pratteln, Hundesport Pratteln Marlis Wagner 0619211232 0796531129 marlis.wagner@hundesport-pratteln.ch www.hundesport-pratteln.ch
Wittinsburg Daniela Hinni 0797404 024 angela_hinni90@hotmail.com www.hs-harmonie.ch
KV Oberbaselbiet Daniela Kiffer 079 489 43 05 daniela2@kvoberbaselbiet.ch www.kvoberbaselbiet.ch

FR Didingen, KV Diidingen Andrea Zeller 0315343911 078896 87 97 azellerini@gmail.com www.kv-duedingen.ch

GR  Chur, KV Chur und Umgebung Leonie Barandun 0793875763 leonie.barandun@gmail.com www.skg-chur.ch
Maienfeld, KV Maienfeld Sarah Trachsel-v. Riedmatten 08130266 12 079308 90 29 sarahvr@gmx.ch www.kvmaienfeld.ch
Rodels, Agility-Viamala * Regula Battaglia 0816512728 079486 24 44 regula.battaglia@bluewin.ch www.agility-viamala.ch

LU Luzern, KV Luzern Jana N&f 0413400793 078 8597289 a.naef@vtxmail.ch www.kv-luzern.ch
Rothenburg, Hundeschule dogdyou Sandra Kagi 07988683 17 Sandy@dog4you.ch www.dogdyou.ch
Schachen, KV Wolhusen Margrith Felder 078862 44 54 jm.felder@bluewin.ch www.kv-wolhusen.ch
Hundeschule Hund i.Zentrum Yvonne Tellini 079674 76 40 info@hundimzentrum.ch www.hundimzentrum.ch

NE  Neuchatel, AquaCanis - ANCSA * Julien Savary 0797212509 julien@ancsa.ch www.ancsa.ch
Val-de-Travers Prisca Solca 07937968 56 indepri@hotmail.com

NW Ennetmoos, RMR - Red Mahima Runners * Silvia Wagner 079 5617788 silvia_wag@hotmail.com www.juhu-ennetmoos.ch

SG  Dog Friends HS Rorschach u. U. Esther Lenherr 07960115 26 esther.lenherr@gmx.ch www.hundesport-rorschach.ch
St. Margrethen, Hundesport Rhein Ricarda Schlanser 0713500020 076 33000 20 r.schlanser@sunrise.ch www.hs-rhein.ch
Ruithi, Hundesport Hirschensprung * Andrea Benz 0799571079 benz.a@rsnweb.ch www.hs-hirschensprung.ch
Sevelen, JuHu Werdenberg Anita Gemperli 0817852723 0793999627 gemperli-schmid@catv.rol.ch www.kvwerdenberg.ch
Goldach, Hundeschule Bodensee Melanie Bertagnoli 079588 63 90 mela.bertagnoli@gmx.ch www.hundeschule-bodensee.ch

SH  Hundeschule Pantli Karin Schafer 0787753413 kaschaefer@bluewin.ch www.hundeschulepantli.ch

SO Hundeklub Isewarch Gerlafingen Sarah Meyer 079 5422 957 sarah.meyer@hk-isewaerch.ch www.hk-isewaerch.ch
Hundesport Wolfwil Alex Pezzei 079604 13 33 alex.pezzei@bluewin.ch www.hundesport-wolfwil.ch
Niedergdsgen, KV Niederamt Alex Pezzei 079604 13 33 alex.pezzei@bluewin.ch www.kipp-kvniederamt.ch

SZ  Goldau, KV Innerschwyz Rita Schneeberger 0415304055 0774196931 schneeberger.rita@bluewin.ch www.kvi.ch

TG Bischofszell, SKG Bischofszell Gerda Messmer 071648 1588 076 45108 32 gerda.messmer@pobox.ch www.skg-bischofszell.ch
Diessenhofen, KV Diessenhofen Nicole Keller 079603 15 44 keller.n@sunrise.ch www.kv-diessenhofen.ch
Frauenfeld, KV Frauenfeld Markus Hagenbiichle 0798133200 markusHagi@hotmail.com www.kvf.ch

UR KV Uri, Erstfeld Michaela Tresch 079857 38 05 juhu@kv-uri.ch www.kv-uri.ch

VD Grandson, Fun Team J. & Ch. Julie Wagnieres-Guex 024459 10 08 079206 73 31 julieguex@hotmail.com
Jeunesse+Chien «Gros-de-Vaud» Danielle Hennard-Piguet 024 4410151 079682 00 06 hennard.d@bluewin.ch
Société cynologique Orbe et environs Lauriane Limanton 078 606 30 04 lauriane@cynorbe.ch www.cynorbe.ch

VS Raron, HSVO Oberwallis Seiler Ursula 079 655 24 68 jugendundhund@valaiscom.ch www.hsvo.ch
Sion, Agilit’asion Clarys Augsburger 076 3316187 clarys.augsburger@netplus.ch www.agilit-asion.ch

ZG Zug, KVZug Corinne Mattig 0794637552 juhu@kv-zug.ch www.kv-zug.ch
Baar, Hundefux Corinne Mattig 076 504 94 21 0794637552 c.mattig@gmx.ch www.hundefux.ch

ZH Biilach, Buliflitzer Susanne Capeder 04486078 48 capeder-@bluewin.ch www.hundeschulebueliflitzer.jimdo.com

Diibendorf, SKG Diibendorf Elsbeth Baumberger 0448214413 0763182184 ebaumberger@sunrise.ch www.skgduebendorf.ch

Diirnten, Hunde 1x1 Manuela Thoma 0796399510 hundelx1@bluewin.ch www.hunde1x1.ch

Gossau J+H ART, KV Gossau Michelle Massini 07933867 31 art@juhugossau.ch www.juhugossau.ch

Gossau, JuHu Gossau, KV Gossau Lea Aebischer 079946 51 72 lea_aebi@hotmail.com www.juhugossau.ch

Langnau a.Albis, HS Reimann Brigitte Reimann 0798147098 brigitte.reimann@gmx.net www.hundeschule-rota.ch

Meilen, Hundeschule Freunde fiirs Leben Susanne Birri 076 428 00 95 suribu@bluewin.ch www.hundeschule-freundefuersleben.ch
Winterthur, SC 0G Winterthur Sonja Hagmann 079 606 39 69 sonjahagmann82@gmail.com www.scog-winterthur.ch

Winterthur, KG Winterthur Christine Gmuer 076 40092 29 christinegmuer@hotmail.com www.kgwinterthur.ch
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